MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI
CEP  64.049-550 –  mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

RESULTADO DA 4ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA A 20ª TURMA DE

MESTRADO E PARA A 11ª TURMA DE DOUTORADO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

– AVALIAÇÃO DO CURRICULUM VITAE - EDITAL 04/2020-PPGPP -

A Comissão de Seleção para a 20ª Turma do Curso de Mestrado em Políticas Públicas

e para a 11ª Turma do Curso de Doutorado em Políticas Públicas – Edital 04/2020 - PPGPP,

torna público o resultado referente à 4ª Etapa do Processo Seletivo – Avaliação do Curriculum

Vitae.

20ª TURMA DE MESTRADO

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOTA

50917

3,33

51087

1,06

51072

0,0

51184

0,66

51208

3,66

51812

4,93

51443

0,66

51697

0,66

51249

6,00

mailto:mpp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI
CEP  64.049-550 –  mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

51502

4,66

51771

0,0

51768

0,0

51643

5,33

51663

10,0

51631

0,0

51662

6,80

51227

0,66

51656

3,33

51630

1,33

51615

1,33

51534

0,0

51544

1,06

51112

4,00

51533

1,33

mailto:mpp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – Teresina-PI
CEP  64.049-550 –  mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

11ª TURMA DE DOUTORADO

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOTA

51077

0,23

51022

3,12

51436

4,34

51864

10,0

51399

3,89

51575

6,29

51829

0,42

51664

1,64

51754

9,71

51254

0,46

51598

3,52

51365

2,58

51292

3,80

51585

5,21

Teresina, 19 de janeiro de 2021.

Profa. Dra. Rosilene Marques Sobrinho de França

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:mpp@ufpi.edu.br